別記第４号様式

沼田町民体育館使用料減免申請書

        次のとおり沼田町民体育館使用料を減免願いたく申請します。

      年  月  日

住   所

団 体 名

                   申請者氏名

  沼 田 町 長  様

記

１ 使 用 の 日 時               月  日  時から  時まで

２ 使 用 人 員                人

 ３ 申 請 の 理 由

沼田町民体育館使用料減免承認書

    年   月   日申請のあった沼田町民体育館使用料の減免を承認する。

     年  月  日

                様

沼 田 町 長